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РОМЕНСЬКА МІСЬКА РАДА СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ

 П’ЯТДЕСЯТА П’ЯТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

29.06.2023




  Ромни
	Про внесення змін до Міської комплексної програми «Правопорядок» на 2016-2023 роки»


Відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою посилення захисту держави, суспільства і громадян від проявів тероризму, запобігання виникнення умов, що сприяють вчиненню правопорушень, забезпечення захисту конституційних прав і свобод людини, підвищення безпеки дорожнього руху на території Роменської міської територіальної громади, для забезпечення здійснення патрулювання вулиць міста 
МІСЬКА РАДА ВИРІШИЛА:
1. Внести зміни до Паспорта Міської комплексної програми «Правопорядок» на 2016-2023 роки, затвердженої рішенням міської ради від 25.08.2016, виклавши його в новій редакції згідно з додатком 1 до цього рішення.

2. Внести зміни до додатку 2 «Напрями діяльності та заходи щодо реалізації Міської комплексної програми «Правопорядок» на 2016-2023 роки» до Міської комплексної програми «Правопорядок» на 2016-2023 роки, затвердженої рішенням міської ради від 25.08.2016, виклавши пункт 17 і 18 у новій редакції згідно з додатком 2 до цього рішення.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань регламенту, законності, інформаційного простору.
Міський голова






                 Олег СТОГНІЙ

Додаток 1

до рішення міської ради

від 29.06.2023
Паспорт

Міської комплексної програми «Правопорядок на 2016-2023 роки» 

(далі – Програма)
	1.
	Ініціатор розроблення 

Програми
	Виконавчий комітет Роменської міської ради

	2.
	Розробник Програми


	Відділ з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення  

	3.
	Відповідальний виконавець Програми


	Виконавчий комітет Роменської міської ради, Роменський ВП  (м. Ромни) ГУНП в Сумській області, Роменський МВ УСБУ в Сумській області

	4.
	Учасники Програми


	Роменська місцева прокуратура;
Роменський відділ поліції ГУ Національної поліції в Сумській області;

Роменський МВ УСБУ в Сумській області;
Роменський МВ управління державної міграційної служби України в Сумській області;

Відділ освіти;

відділ молоді та спорту; 

Управління праці та соціального захисту населення; 

Служба у справах дітей


	5.
	Термін реалізації Програми
	2016-2023 роки


	6.
	Джерела фінансування
	Фінансування програми здійснюється за рахунок коштів бюджету Роменської міської територіальної громади, а також інших джерел, не заборонених законодавством.

	7.
	Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації Програми, за рахунок коштів бюджету м. Ромни
	3 728,478 тис. грн.


Секретар міської ради





В’ячеслав ГУБАРЬ

Додаток 2

до рішення міської ради

29.06.2023
Зміни до Напрямів діяльності та заходів щодо реалізації Міської комплексної програми «Правопорядок» на 2016-2023 роки
	№

з/п
	Назва напряму діяльності (пріори-тетні завдання)
	Перелік заходів Програми
	Термін виконання
	Відповідальний виконавець
	Джерела фінансування
	Джерела та обсяги фінансування, тис. грн.
	Очікувані результати

	
	
	
	
	
	
	Всьо-го
	у тому числі:
	

	
	
	
	
	
	
	
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	…
	…
	…
	…
	…
	…
	…
	…
	…
	…
	…
	…
	…
	…
	…
	…

	17.
	Заходи ма-теріально-технічного забезпечення
	Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів 5 ДПРЗ ГУДСУНС у Сумській області на придбання автомобільних і переносних радіостанцій та ліцензій для забезпечення належного функціоналу засобів радіозв’язку 


	2023
	Відділ з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення, Управління фінансів РМР


	Бюджет Роменської МТГ


	600,0
	
	
	
	
	
	
	
	600,0
	Придбання автомобільних та перенос-них радіо-станцій, лі-цензій для забезпечення належного функціоналу засобів радіо-зв’язку для забезпечення переходу 5 ДПРЗ ГУДС-УНС у Сум-ській області на сучасний цифровий радіозв’язок

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	17.
	Заходи ма-теріально-технічного забезпечення
	Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів 5 ДПРЗ ГУДСУНС у Сумській області на придбання паливо- мастильних матеріалів для заправки пожежних автомобілів, що здійснюють виїзди на ліквідації надзвичайних ситуацій, подій, стихійних лих 
	2023
	Відділ з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення, Управління фінансів РМР


	Бюджет Роменської МТГ


	47,0
	
	
	
	
	
	
	
	47,0
	Придбання паливо- мастильних матеріалів для заправки пожежних автомобілів, що здійснюють виїзди на ліквідації надзвичайних ситуацій, подій, стихійних лих для 5 ДПРЗ ГУДС-УНС у Сум-ській області 

	Всього:
	 
	3728,478
	
	 
	
	321,258
	69,960 
	162,220
	628,40
	2546,64
	


Секретар міської ради









В’ячеслав ГУБАРЬ
ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

до проєкту рішення Роменської міської ради

«Про внесення змін до Міської комплексної програми

 «Правопорядок» на 2016-2023 роки»
Пропонується внести зміни до Міської комплексної програми «Правопорядок на 2016-2023 роки», затвердженої рішенням міської ради від 25.08.2016, додавши до програми: 
пункт 17: субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів 5 ДПРЗ ГУДСУНС у Сумській області на придбання автомобільних і переносних радіостанцій та ліцензій для забезпечення належного функціоналу засобів радіозв’язку в сумі 600,00 тис. грн.;

пункт 18:  субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів 5 ДПРЗ ГУДСУНС у Сумській області на придбання паливо-мастильних матеріалів для заправки пожежних автомобілів, що здійснюють виїзди на ліквідації надзвичайних ситуацій, подій, стихійних лих в сумі 47,00 тис. грн. 
Начальник відділу з питань надзвичайних 

ситуацій та цивільного захисту населення


Валерій БОНДАРЕНКО
Погоджено

Керуючий справами виконкому


 

Наталія МОСКАЛЕНКО
